



תיקוני עירובין

גליון שאלות הלכתיות

המתחדשות מידי שבוע בבדיקת העירובים השכונתיים

גליון מס' 164

אדר תשע"ח

מוקד העירובין
בארץ הקודש
054-84-833-20

הכשרות שלו. יש פתרונות שמועילים לכל השיטות, ויש שמועילים רק לחלק מהשיטות, ויש שאינם עיקר להלכה אלא משמשים רק כצירוף למקומות שיש סיבות נוספות להתייר מעיקר הדין. בשיעור הובאו גם שירותים ותמונות ממקומות שעשו את הפתרונות, עם פרטי ההלכה הנוגעים לכל פתרון.

רשימת הפתרונות שהתבארו בשיעורים, 1. שיעורים הנעלים בלילה, כפי שמצוי כיום בהרבה ישובים, שבליילה השער סגור וצריך להתקשר כדי לפתוח אותו. 2. שיעורים הראויים להינעל, פתרון זה עשו ברחוב אבוהצירא בשכונת פרדס כץ בבני ברק, ע"י מחסומים המחברים עם צירים, [וצריך שיהיו צירים, כדי שיחשבו כשער, ולא כערימת בלוקים שאפשר לחסום בה את הכביש]. ודעת כמה פוסקים שצריך שלא יהיה מעוככים מלסגור אותם מצד החוק, ולשם כך עשו מידי פעם "מעמד סגירת השערים".

פתרון דומה שעשו באמסטרדם ע"י ארון עם חוטים, וכמה מחלוקת בפוסקים בכשרותו. 3.

שערים שסגורים כל השבת, כפי שעשו ברמות פולין ועוד מקומות, והפתרון ההלכתי שנעשה במודיעין עלית לבעיה שאמבולנסים ורכבי חירום עוברים בשבת ופותחים את השערים. 4. פתרון ע"י ג' מחיצות, נעשה בשכונת סנהדריה מורחבת בירושלים, ועוד.

5. פתרון ג' מחיצות בתוספת שרוול, (ראה בשרטוט) הארכת המחיצות (של שטח, ב) ע"י ב' מחיצות שנכנסים לתוך מקום שיש לו ג' מחיצות (שטח א'). פתרון זה נעשה בשכונת הר נוף בירושלים. 6. פתרון ע"י מחסומים שגורמים שהמעבר יהיה דרך שטח שמוקף בג' מחיצות. 7. פתרון של החזו"א בערים הצפופות, ע"י עומד מרובה מהבנינים שבצידו הרחוב, ובוהו הוסיפו לבאר את החידושים שהחזו"א התבסס עליהם (הלכה כחכמים, עומד מרובה ביותר מי אמות, עומד מרובה כשם ד' מחיצות, רה"י משמש כמחיצה לגדר, ועוד), דעת המשנ"ב בנושא אלו, והפתרון הדומה לזה שהעלה הביאור הלכה (סי' שס"ד ס"ב). והוראת גדולי ההוראה בנושא זה. [עם עוד שני דברים מצויים שפוסלים את העומד מרובה].



שיעור לרובים שממסיק ראוי לנעול

השיעור ברוב אבולנסים בבני ברק ממוסגרים על הלילה עם צירים



שיעור שסגורים כל השבת

הארכת אפסות למעבר רכב הצלה



ג' מחיצות עם שרוול

בניית רובים וציר ספק



ב' מחיצות ר"י צורת הפתח

הפתרון של החזו"א

בנוסף לכך הובאו עוד פתרונות חדשים שיש הרבה לדון בהם ולבארם: 8. עומד מרובה יותר מי' המצטרף עם צורת הפתח שמכוונת לזיזת שלו העומד מרובה. הדין נלמד מדברי המשכנות יעקב, אלא שהמשכנות יעקב עצמו פוסק שההלכה הפתרון הזה אינו מועיל, וצריך לומר שהוא מועיל לשיטה אחרת, ועי"ז לצרף אותו למקרה שיש עוד שיטות המתירות מסיבות אחרות. פתרון זה נעשה בשכונת עזרת תורה ובשכונת נוספות. 9. עשיית תקרה מעל כביש ראשי, ועשיית מעבר עם צורות הפתח שיעמדו מתחת התקרה, וכיון שמתחת התקרה נידון ככרמלית, יש לדון אם אומרים במקום הזה "אתו רבים של רשות הרבים שלפניה, ומבטלי את המחיצה של צורת הפתח שמתחתיו", או שמוא אין אתו רבים בשטח שהוא כרמלית אף במצב כזה, ואכמ"ל. 10.

הסתמכות על גדר ההפרדה בין היהודים לערבים, שיוצרת כעין ג' מחיצות, ובמעברים לעשות עומד מרובה עם צורת הפתח כנ"ל, ולדון אם המרחק הגדול שביניהם אינו פוסל. [ודין הגדרות שבגבולות ארץ ישראל, ובדברי הגמ' הראשונים עירובין דף כב:]. כל הפתרונות האלו הובאו בשיעור, והתבארו עם השיטות שיש בהם להלכה, וכאן הבאנו אותם בקצרה כדי ללמוד את הנושא בכל דבר, ואכמ"ל בהכרעות ההלכתיות.

יו"ט ראשון של פסח שחל בשבת

בשנה זו חל יו"ט ראשון של פסח בשבת, ולכן המקפידים שלא לטלטל ברחובות אפילו בעירובים הפנימיים, מחשש לרשות הרבים לשיטות הפוסקים או מחשש שלא נעשתה שכירות כהלכה מגוים וממומרים, או שאר סיבות המשנות ממקום למקום, ובשאר השנים שיו"ט חל בימי החול, מותר לטלטל ביו"ט לצורך אפילו במקומות שאין עירוב. משא"כ בשנה זו שיו"ט חל בשבת, אסור לטלטל אלא רק במקום שיש עירוב כשר כהלכה.

משתתפי הסיוור המודרך למדו עשרות הלכות של העירובים

בשבוע זה התקיים בס"ד בהצלחה רבה הסיוור המודרך הראשון, עשרות אברכים ת"ח מכמה כוללים מרחבי העיר, ואף מחוץ לעיר, נקבצו ובאו לראות מקרוב את מלאכת העירובים, לדעת ולהבין מהי ההגדרה ההלכתית של כל דבר ודבר, למה עושים כך ולמה כך, הסיוור נמשך כשעה וחצי, ובו עברו על יותר מארבעים דינים והלכות המשמשים כיום בכשרות העירובים. בין הדברים שנלמדו והודגמו, דיני צורת הפתח, מהו הבעיה בקופות צדקה על עמודי העירוב, ומתי פי תקרה מהווה חיש לצורת הפתח. כתי הגדר משמשת מחיצה כמחיוון הפנימי, ומתי משמשת למחיצה דוקא מהצד הפנימי, מתי השביל שבכניסה לבנין מותר ע"י "עומד מרובה", ובאיזה אופנים אין בו דין עומד מרובה. מה נקרא "סילוק מחיצות", ומתי אעפ"כ אומרים עומד מרובה פנימי בסיום המחיצה. מהו גובה הלחי הרצוי ומדוע באותו מקום הלחיים היו בשני מטרים. האם חייבים במזווה בפתחי העירוב. ולפעמים ברזל דק ששוכב על הקיר, נועד להשלים את גובה המחיצה. בסוף הסיוור עברו לראות עירוב עירוני, מהו דין עומד מאחורי הכותל, ודוגמא למחיצה תלויה. וצורת הפתח שעוברת על תחנת אוטובוס, ופירצה קטנה מתחת גשר, ועוד.

בין המשתתפים היו אברכים שלמדו עירובין חודשים רבים, והיו אברכים שעדיין לא למדו, ובס"ד כולם הבינו, ולכולם היו חידושים ללמוד מהסיוור. המציאות מלמד דברים שאינם בלימוד מתוך הספר, ויחד עם הלימוד בספר אפשר להגיע לידיעת ההלכה בצורה ברורה ומסודרת.

בשבוע הבא, בימים הראשונים של "בין הזמנים", יתקיימו בעז"ה עוד שני סיוורים בבני ברק, ביום ראשון, וביום שני ב' וג' ניסן, כדי שיוכלו להצטרף משתתפים שלא יכלו להגיע לסיוור הראשון [הסיוורים האלו חוזרים על עצמם, ואין צורך להשתתף פעמיים]. ההשתתפות לנרשמים מראש, כדי שנוכל לחלק לקבוצות מסודרות.

ההרשמה לסיוור בטל' 055-678-33-23

דמי השתתפות 10 ש"ח

שיעורים לבתי כנסת, לכוללים ולישיבות בין הזמנים

בין הפעילות של מוקד העירוב, בהחדרת לימוד העירובין בצורה המעשית, בלימוד ההלכות האקטואליות בזמננו, עם המחשתם למעשה, נערכים שיעורים רבים ברחבי הארץ, לכל הגילאים ברמות שונות. במקומות רבים נערכים שיעורים כלליים לצורך הרחב, במקומות שהקהילה או גבאי בית הכנסת מארגנים שיעור, כפי שמתפרסם בכל מקום בפני עצמו. יש שיעורים ילידי חידר במסגרת החידר, בסיום לימוד משניות מסכת עירובין וכדומה, ויש שיעורים לכוללים העוסקים בלימוד הסוגיות בעומקה של הלכה.

בשבוע זה התקיים שיעור באשדוד במולל "עטרת צבי", לעשרות אברכים שעסקו זמן רב בלימוד הסוגיות של הלכות מחיצות ורשויות הרבים, וביקשו לחוש את הלימוד ולהכיר אותו בצורה המעשית, וגם להוסיף ידע מוקף בשיטות הפוסקים שנפסקו להלכה, ובנידונים חדשים המחדדים את העיון בסברות הפוסקים.

דין רשות הרבים ברחובות בזמננו

בין הנושאים שהתבארו במהלך השיעור, הוא הנושא של דיני רשות הרבים, שנוגע סיום לכל העירובים בזמננו, בנושא זה יש דבר מיוחד ביותר שאינו מצוי בשאר חלקי התורה, שהש"ע (סי' שמ"ה ס"ו) מביא את מחלוקת הראשונים האם רחוב שרחב ט"ז אמות נעשה "רשות הרבים" גם כשאין עוברים בו שישים ריבוא, או שצריך דוקא שיעברו בו שישים ריבוא, והמשנ"ב (שם ס"ק כ"ג) ובביאור הלכה, ובסי' שס"ד סק"ה ובבה"ל) שיש בראשונים שנים עשרה שסוברים להקל שצריך שיעברו שישים ריבוא, ולעומתם שנים עשרה ראשונים שסוברים שאין צריך שיעברו שישים ריבוא, ולדבריהם, הרחובות הם רשות הרבים, והכריע למעשה שאין למחות ביד העולם שנהגו להקל, אבל בעל נפש יחמיר לעצמו, כי יש בזה גרא דחויב הטאת.

יוצא מזה, שהעירובים שישים בזמננו [אם לא עשו אחד מהפתרונות הבאים להתייר רה"ר], הרי יש מחלוקת האם העירוב כשר, או שמוא הוא רשות הרבים, ואתו רבים ומבטלי מחיצתא, וא"כ לשיטות שאין הרחובות נעשים רה"י הרי שהעירוב מועיל [במקומות שהוא נעשה כהלכה] ומותר לטלטל, ולשיטות שיש ברחובות בין רשות הרבים, הרי העירוב אינו מועיל, והמלטול אסור מן התורה וחייב הטאת כמ"ש המשנ"ב. הפער בין השיטות הוא עצום, בין מותר, לבין איסור דאורייתא.

עשר פתרונות להתייר "רשות הרבים" ברחובות בזמננו

בשיעורים שמתקיימים בשבועות אלו התבארו 10 פתרונות שנעשים כיום במקומות שונים בארץ, רובם בשכונות החדריות, כל אחד וסיבת התייר שלו, ורמת



והדבר נוגע מאוד במיוחד בבילוי הסדר, שכל משפחה קונה מצות לעצמה, ונוהגים להתארח בלילה זה, וצריכים לקחת איתם את המצות שרכשו. וכן לוקחים הגדות של פסח של הילדים, ודברים נוספים המשלימים את השולחן המלכותי היהודי של בני מלכים בני חורין, ולכן צריך לזכור להביא מראש את כל הדברים הנצרכים לעריכת הסדר, ולא להחזירם בלילה, במקומות שלא סומכים על העירוב.

החלפת הפת של העירוב, ונידונים הלכתיים אקטואליים

בפוסקים מוזכר שבערב פסח היו מחליפים את המצות שהונחו בבית הכנסת לעירוב החצרות לכל השנה. בומנינו המצות המהודרות של פסח יקרות, ולכן רבים עושים באופן אחר, שלאחר הפסח לוקחים את המצות שנשארו בלא"ה, ומהם מניחים עירוב עד אחרי פסח של שנה הבאה, ואחרי פסח מחליפים את המצות.

אבל מי שהניח עירוב חצרות מחלות ולחמניות, צריך לבער אותם לפני הפסח, ולמצוא דרך להניח עירוב חצרות חדש לשבוע הזה של פסח.

מי שהניח באמצע השנה עירוב ממצות חמין, אינו יכול להשתמש בהם לעירוב חצרות לפסח, וכן אם מוכר אותם לגוי, הרי אינו יכול לאכול מהם בפסח, ואינם מועילים.

ובענין מצות כשרות לפסח, שהחוקק כל השנה בארון ללא השגחה, ולכן האדם מעדיף להניח אותם במכירה לגוי. הנה כיון שבשטר המכירה המצוי כיום, מוכרים רק את החמין שנמצא במקום המושכר לגוי, הרי המצות עצמן לא נמכרו, ומותר גם לאכול מהם [שהרי הם באריזה סגורה ושמורה], מ"מ אם ע"פ דין אסור לו לפתוח ולהוציא מרשות הגוי, יש לדון אם זה מעכב את חלות העירוב חצרות. ועיין בזה.

בשנה זו יש נידון נוסף לגבי שבת הסמוכה לאחר הפסח, ויש לאדם עירוב חצרות מחמין, שזיכה אותו לכל התושבים, ומכר אותה לגוי, האם יכול לסמוך עליו לגבי השבת שנכנסת במוצאי שביעי של פסח, שבשבת זו כבר אין איסור חמין.

והנה כיון שהחמין מוכר לגוי עד שיקנו ממנו מחדש ללא הגבלת זמן [כדי שהמכירה תהיה שלימה], והקניה מהגוי נעשית רק לאחר השבת, ממילא בשבת הרי זה אינו שלו, ואינו יכול לערב בו. ובנוסף לכך גם לו יצויר שהחמין היה חוזר אליו ככלות איסור הפסח, אינו יכול לחול לעירוב חצרות, כי צריך שיהיה מותר לאכול מהעירוב בזמן בין השמשות של כניסת השבת, ובזמן הזה הרי עדיין יש איסור חמין. [ואין אומרים בזה ממה נפשך, כי צריך שיהיה ראוי לאכילה בפועל, כמבואר בגמרא (עירובין דף לה): לגבי אדם שהפריש תרומות ומעשרות שיחולו בכניסת השבת לכשתחשך, דבעינן סעודה הראויה מבעוד יום.

ויש להוסיף ולדון באדם שעשה כן, האם יצטרך לחזור ולזכות את העירוב לתושבים לאחר הפסח, כיון שמכר אותו לגוי והפקיע את הקנין שהקנה לתושבים. ויש לדון להלך בזה בין חמין ממש, למצות כשרות שמכר מפני חשש כלשהו. ועוד יש לדון בזה מצד שהתושבים שביטלו את כל החמין שלהם, האם נכלל גם הפקר של החלק שלהם בפת העירוב, ויתכן שדן זה תלוי אם ביטול החמין חל מדיני הפקר או השבתה בלב. ומצד שני יש לדון איך בעל הבית שהניח את העירוב יכול למכור אותו, הרי החמין הזה אינו שלו אלא יש לכלל התושבים, וצריך שיהיה שליח שלהם למכור את החמין [כיון שלא אומרים בזה זכין להוציא מרשותו כידוע]. ודברים אלו נשאיר לקוראים היקרים לפתור בהם בימי הפסח הבעל"ט.

אזהרה ממכשול גדול לשובתים בישובים

בימים אלו ובימי הקיץ הבעל"ט, רבים נוסעים בקבוצות או בוגות, לישובים רבים הפזורים ברחבי הארץ, שיש בהם בתי הארחה, צימרים, קמפוסים, וכל מיני חדרים ודירות להשכרה. והמציאות כעת שיש הרבה ישובים שאין בהם עירוב כשר כלל. יש מקומות שידוע שאין בהם עירוב, יש מקומות שידוע לנו שיש בהם עירוב פסול, יש מקומות שלא ידוע אבל אין מפקח עירובים, ויש מקומות שיש תושב שקושר חוטים ואינו מוסמך למפקח עירובים. ומעבר לכך ברוב המקומות מסתפקים בכשרות מינימלית ביותר, שאינה ראויה כלל למשפחות בני תורה, ואפילו לנשירים וילדיהם. מעטים הם המקומות הכשרים באמת, ואשרינו שאנו לומדים להישמר מלהיכשל בטלטול במקומות האסורים, ובמקומות המפוקפקים.

זיכות העצומה בתיקון עירוב לשבת אחת

לכן אנו פונים בזאת לכל המארגנים ולכל הנוסעים, לדאוג לברר מראש, ולסדר עירוב כשר במקום שמתארחים בו. כדי שח"ו לא יביאו את בני המשפחות לידי מכשול באיסור שבת, בידועים או אלא יודעים. אם נעשה חשבון קטן, הרי לא מדובר באדם אחר או במעשה אחד, אלא בכל שנת אחת שנמצאים עם קבוצה, בדרך כלל היא כוללת כמאה נפשות או יותר, וכל אחד מתוכם נוקק להעביר כמה פעמים כמה דברים מחדר האוכל לחדר שניה, ומהחדר לבית הכנסת, מאכלים, תענוקות, חפצים ודברים רבים שחסרים כשאדם נמצא בבית לא מאובזר. א"כ מדובר במאות ואלפי מעשים של העברת חפצים מרשות לרשות, וטלטול יותר מדי' אמות, וכל השקעה בכשרות או בהידור של שבת אחת כזו [גם במקומות שאינם אסור לכלל השיטות], הרי זה זכות עצומה באלפי מעשים, שלא יהיה חשש של טלטול האסור.

בשבוע זה פנו קבוצות ומשפחות שביקשו לשלם ולהשקיע לסדר עירוב כשר במקומות שישוהו בהם בשבתות הבאות. באחד מהם מדובר במתחם שאומרים שיש לו עירוב פרטי, אבל בבדיקה שערכנו



חוט העירוב קשור לגדר ללא עמוד ולחי

פעמיים בתקופות האחרונות, העירוב שם פסול לחלוטין. אחד הדברים הוא בקצה המתחם, שהחוט של העירוב קשור לגדר של מגרש ספורט, ללא עמוד או לחי מתחתיו. דבר כזה הוא פסול לכל הדעות, כי אין שום מטרה בחוט המקיף את המתחם, אלא החוט יוצר "צורת הפתח", ואם החוט אינו יושב על עמודים או לחיים, אינו צורת הפתח, ואין לו שום משמעות. וא"כ מקום החוט פרוץ יותר מי' אמות. והפירצה אוסרת את הטלטול בכל המתחם. [במקרה זה גם העירוב של הישוב אינו כשר, מלבד הבעיה שיש בתוכו שדות זרועים ממש]. אחד מאנשי הקבוצה התקשר למישהו מצוות המתחם, שבמקרה זה מדובר בשומר תומ"צ ירא שמים, אלא שאינו בקי בעירובין, והוא אמר לו שיש בעיות אבל יש שיטות בזה, וזה חומרות, והרבה קבוצות באות, והלקם עושים משהו, כל אחד מעמיד משהו אחר, וא"כ גם הוא יעשה משהו. ובהו השאיר את המקום בלי עירוב, בתקוה שמי שמגיע ידע לעשות כראוי.

במצב כזה, אם העירוב לא ייעשה כהלכה, או שהוא יפול באמצע שבת [כפי שקרא במקרים רבים שעשו אנשים שאינם מנוסים בזה], הרי הטלטול הוא איסור גמור. ובודאי שבני המשפחות אינם מודעים לגודל הבעיה, ויכולים ח"ו להיכשל. לכן חובה להקים במקומות כאלו עירוב חזק ויציב, ומי שידוע ידאג למי שאינו יודע, להצילו ממכשול גדול.

ילד שעשה עירוב לחצר ביתו

נסיים כעת בסיפור אחד מיוחד ומעניין שהיה בחודש זה, ילד מכיתה ז', שקרא את הגליונות וגם למד משניות, החליט לעשות על פי זה עירוב לחצר של הבנין שלו. הוא העמיד עמודים מלייסיטים של עץ, וקשר חוטים על גביהם. בצד אחד השתמש במחיצה, ובמקום אחר הקיר היה הלחי, ולאחר סיום העבודה שנמשכה על פני ימים ארוכים, הוא קרא לבודק של מוקד העירוב לבדוק אם העירוב של החצר עשוי כהלכה. הבודק הגיע למקום, והיה צריך להעיר לו על כמה דברים, שצריך לשנות אותם, שכמוכן מקריאת הגליונות לבד, אי אפשר עדיין לדעת להקים עירוב כשר, הגליונות מכניסים את הקוראים לענינים, להבין ולהדעת ולדעת שרירות הלכות, אבל בשביל להקים עירוב צריך היקף מושלם של ידיעת כל ההלכות. וטוב עשה שקרא לבדוק שיבדוק וילמד אותו כיצד לעשות.



ילד שעשה לילד וחתן החוט מתחבר קיר אחד

אבל במקביל לכך התפעל הבודק וציין לשבח על היוזמה המיוחדת והנפלאה, שילד לומד על מנת לקיים, וניגש ישר אל המעשה, ומשקיע כוחות רבים לבצע את עשיית העירוב בחצר ביתו.

נביא רק אחד מהדברים שהוא עשה שם, והרעיון הוא נכון, אלא שצריך לשים לב לשינוי קטן שישיר אותו. כדי לעשות צורת הפתח באחד הצדדים [שהגדר נמוכה מגובה י' טפחים], קשר הילד חוט על קיר קטן שהיה בחצר, בולט כלפי תוך החצר. וגבהו מטר (י' טפחים), והתכוון שהוא ישמש כלחי ועמוד, אלא שחלק מהקיר אינו פנוי עד לקרקע, כי הקיר הנמוך שמניע מצד שמאל (ראוה בתמונה) נמצא באלכסון, וסותם חלק מהקיר, כלומר שבחלק הזה של הקיר יש פחות מי' טפחים, ואי אפשר לצרף את הקיר הנמוך, כיון שהוא מתארך מאוד לכיוון החוט, הפתרון הוא להביא את החוט יותר לאמצע הקיר, שבו הקיר שלם עד הקרקע. כמו כן יש לדון האם אין בו חשש פתחי שימאי, מחמת שהקיר שבור בראשו. אלא שהשבר הוא בצידו הלחי, ויש אומרים שהפסול של פתחי שימאי הוא רק במקום שהחוט עובר, שהוא מקום הפתח, ואכמ"ל.

בדברים אלו יש חשיבות רבה שהציבור לומד להתאמן ולהשתדל בעשיית עירוב כהלכתו, ללמוד על מנת לקיים, אבל כאמור צריך להיעזר במומחים הבקיאים שילמדו ויבדקו, כדי לדעת שהדברים נעשו כהלכה, ושלא יביאו מכשול יותר במצבים שיחשבו שיש עירוב ויסכמו עליו. וברוב המקרים צריכים להביא מראש מומחה שיתקן כהלכה.

בימי חודש ניסן, לא יצאו גליונות נוספים והגליון הבא יהיה בעז"ה בתחילת חודש אייר בברכת "פסח כשר ועירוב מהודר" מערכת "תקוני עירובין", שעי' "מוקד העירוב"

הודעה חשובה

לצערנו חל עיוב בלתי צפוי בהדפסת המשחקים החדשים, ועד זמן הדפסת הגליון, הם עדיין לא היו מוכנים. אנו מקוים שיהיו מוכנים בימים הקרובים, ונשלח אותם למוקדי המכירה ברחבי הארץ עם מודעות, שהם יעדכו את הציבור שבשכונתם.

ניתן להתעדכן בשבוע הבא בטל': 055-678-33-23

חדש! משחק עירובייה!

משחק מרתק ומאתגר. להכרת הלכות עירוב

לקראת ימי הפסח יוצא לאור משחק חדש. מכית "מוקד העירוב".

המשלב בתוכו לימוד הלכות הקשורות לעשיית העירוב.

משחק חינוכי. מאתגר. חווייתי. מפתח זיכרון וחשיבה

מיועד לשני משתתפים. מחולק ל-3 רמות

מחיר מוזל לרגל ההשקה 35 שיח בלבד

מוקדי מכירות - כל משפחה יכולה לשמש מוקד מכרה למכרים ולשכנים שלה. משפחה שתמכר 10 משחקים תקבל משחק נוסף במתנה!

